consistentes en la copia certificada del acuerdo de diecisiete de
agosto de dos mil diecisiete, dictado por el Magistrado de Sala
Regional Zona Centro, el escrito de expresión de agravios, dos
copias para traslado del mismo, así como el expediente
principal al rubro citado, el cual consta de (206) doscientos seis
folios, mismos que fueron presentados por el C. Actuario
adscrito a la Sala Regional de referencia, el trece de septiembre
de dos mil diecisiete. CONSTE.-

Analizado el oficio y anexos de cuenta, se desprende que el A

qua viene comunicando la interposición del Recurso de Revisión